
Pořadí Příjmení Jméno Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Lamch Angelika DRR Fancys Pearl 18,352 1D 6

2. Pavlíček Ondřej Merlin Peppy Rooster 18,424 1D 5

3. Slowik Natalia Jaqulin 18,664 1D 4

4. Šedivá Iveta Shock Time 18,828 1D 3

5. Tesařová Kristýna Dick Hill Bars 19,256 2D 6

6. Bystroňová Ester Red Star 19,276 2D 5

7. Štrojsová Štěpánka Kaštan 19,316 2D 4

8. Slowik Ania Hypatia 19,596 3D 6

9. Prchalová Helena Koky 19,798 3D 5

10. Sigmundová Jana Jacs Little Zip 20,288 3D 4

11. Bilski Borys Smile Man Go 20,392 3D 3

12. Valdmanová Veronika Little Kitt 20,400 3D 2

13. Šedivý Vladimír Eddie Shock Time 20,444 3D 1

14. Semerádová Nikol Jupík 20,876 3D

15. Pechová Michaela Iris Florima 21,217 3D

16. Císařová Vendula Elton Salty Chex 21,328 3D

17. Staňková Adéla Koncept CZ 21,433 3D

18. Fridrichová Lenka Frahaik 21,608 3D

19. Klusalová Iveta Nensi 21,972 3D

20. Bilski Jaroslaw FR Double Bar Miss 22,852 3D

21. Valíčková Alena Mighty Gangset Jam 22,916 3D

22. Nejedlá Hana Silver Moon 23,279 3D

23. Žáková Jana Arising Moon 24,256 3D

Tesařová Kristýna MFR Cash Results no time 3D

Pořadí Příjmení Jméno Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Tesařová Kristýna MFR Cash Results 18,284 1D 6

2. Pavlíček Ondřej Merlin Peppy Rooster 18,460 1D 5

3. Bystroňová Ester Red Star 18,552 1D 4

4. Šedivá Iveta Shock Time 18,832 2D 6

5. Slowik Natalia Jaqulin 19,184 2D 5

6. Tesařová Kristýna Dick Hill Bars 19,208 2D 4

7. Šedivý Vladimír Eddie Shock Time 19,448 3D 6

8. Valdmanová Veronika Little Kitt 19,588 3D 5
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9. Slowik Ania Hypatia 19,696 3D 4

10. Semerádová Nikol Jupík 20,824 3D 3

11. Valíčková Alena Mighty Gangset Jam 20,916 3D 2

12. Fridrichová Lenka Frahaik 20,968 3D 1

13. Staňková Adéla Koncept CZ 21,200 3D

14. Klusalová Iveta Nensi 21,318 3D

15. Pechová Michaela Iris Florima 21,454 3D

16. Císařová Vendula Elton Salty Chex 22,076 3D

17. Nejedlá Hana Silver Moon 22,356 3D

18. Štrojsová Štěpánka Kaštan 22,816 3D

19. Žáková Jana Arising Moon 24,152 3D

20. Sigmundová Jana Jacs Little Zip 28,340 3D

Bilski Jaroslaw FR Double Bar Miss no time

Prchalová Helena Koky no time

Bilski Borys Smile Man Go no time

Lamch Angelika DRR Fancys Pearl no time

Pořadí Příjmení Jméno Jméno koně Celkem Výhra

1. Tesařová Kristýna MFR Cash Results 18,284 1D champion

2. Lamch Angelika DRR Fancys Pearl 18,352 2. místo

3. Pavlíček Ondřej Merlin Peppy Rooster 18,424 3. místo

4. Pavlíček Ondřej Merlin Peppy Rooster 18,460

5. Bystroňová Ester Red Star 18,552

6. Slowik Natalia Jaqulin 18,664

7. Šedivá Iveta Shock Time 18,828

8. Šedivá Iveta Shock Time 18,832 2D champion

9. Slowik Natalia Jaqulin 19,184

10. Tesařová Kristýna Dick Hill Bars 19,208

11. Tesařová Kristýna Dick Hill Bars 19,256

12. Bystroňová Ester Red Star 19,276

13. Štrojsová Štěpánka Kaštan 19,316 3D champion

14. Šedivý Vladimír Eddie Shock Time 19,448

15. Valdmanová Veronika Little Kitt 19,588

16. Slowik Ania Hypatia 19,596

17. Slowik Ania Hypatia 19,696

18. Prchalová Helena Koky 19,798

19. Sigmundová Jana Jacs Little Zip 20,288

20. Bilski Borys Smile Man Go 20,392

21. Valdmanová Veronika Little Kitt 20,400

22. Šedivý Vladimír Eddie Shock Time 20,444

23. Semerádová Nikol Jupík 20,824

24. Semerádová Nikol Jupík 20,876

25. Valíčková Alena Mighty Gangset Jam 20,916

26. Fridrichová Lenka Frahaik 20,968

27. Staňková Adéla Koncept CZ 21,200

28. Pechová Michaela Iris Florima 21,217

29. Klusalová Iveta Nensi 21,318

30. Císařová Vendula Elton Salty Chex 21,328

31. Staňková Adéla Koncept CZ 21,433

32. Pechová Michaela Iris Florima 21,454



33. Fridrichová Lenka Frahaik 21,608

34. Klusalová Iveta Nensi 21,972

35. Císařová Vendula Elton Salty Chex 22,076

36. Nejedlá Hana Silver Moon 22,356

37. Štrojsová Štěpánka Kaštan 22,816

38. Bilski Jaroslaw FR Double Bar Miss 22,852

39. Valíčková Alena Mighty Gangset Jam 22,916

40. Nejedlá Hana Silver Moon 23,279

41. Žáková Jana Arising Moon 24,152

42. Žáková Jana Arising Moon 24,256

43. Sigmundová Jana Jacs Little Zip 28,340

Tesařová Kristýna MFR Cash Results no time

Bilski Jaroslaw FR Double Bar Miss no time

Prchalová Helena Koky no time

Bilski Borys Smile Man Go no time

Lamch Angelika DRR Fancys Pearl no time

Pořadí Příjmení Jméno Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Pavlíček Ondřej Merlin Peppy Rooster 22,796 1D 6

2. Bystroňová Ester Red Star 24,180 2D 6

3. Štrojsová Štěpánka Kaštan 25,752 3D 6

4. Klusalová Iveta Nensi 26,072 3D nečlen

5. Fridrichová Lenka Frahaik 26,484 3D 5

6. Slowik Ania Hypatia 26,704 3D 4

7. Semerádová Nikol Jupík 27,332 3D 3

8. Sigmundová Jana Jacs Little Zip 27,712 3D 2

9. Valdmanová Veronika Little Kitt 27,732 3D 1

10. Bilski Borys Smile Man Go 28,580 3D

11. Císařová Vendula Elton Salty Chex 29,104 3D

12. Staňková Adéla Koncept CZ 29,472 3D

13. Tvaroha Miroslav Dovbuš 29,980 3D

14. Nejedlá Hana Silver Moon 33,836 3D

Prchalová Helena Koky no time

Šedivý Vladimír Shock Time no time

Pořadí Příjmení Jméno Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Šedivý Vladimír Shock Time 22,852 1D 6

2. Pavlíček Ondřej Merlin Peppy Rooster 23,336 1D 5

3. Bystroňová Ester Red Star 23,808 1D 4

4. Slowik Ania Hypatia 24,296 2D 6

5. Valdmanová Veronika Little Kitt 25,408 3D 6

6. Bilski Borys Smile Man Go 25,468 3D 5

7. Semerádová Nikol Jupík 26,508 3D 4

8. Sigmundová Jana Jacs Little Zip 27,312 3D 3

9. Tvaroha Miroslav Dovbuš 28,124 3D 2

10. Císařová Vendula Elton Salty Chex 29,136 3D 1

11. Staňková Adéla Koncept CZ 29,164 3D
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12. Nejedlá Hana Silver Moon 33,156 3D

Prchalová Helena Koky no time

Štrojsová Štěpánka Kaštan no time

Fridrichová Lenka Frahaik no time

Klusalová Iveta Nensi no time

Pořadí Příjmení Jméno Jméno koně Celkem Výhra

1. Pavlíček Ondřej Merlin Peppy Rooster 22,796 1D champion

2. Šedivý Vladimír Shock Time 22,852 2. místo

3. Pavlíček Ondřej Merlin Peppy Rooster 23,336

4. Bystroňová Ester Red Star 23,808

5. Bystroňová Ester Red Star 24,180

6. Slowik Ania Hypatia 24,296

7. Valdmanová Veronika Little Kitt 25,408 3D champion

8. Bilski Borys Smile Man Go 25,468

9. Štrojsová Štěpánka Kaštan 25,752

10. Klusalová Iveta Nensi 26,072

11. Fridrichová Lenka Frahaik 26,484

12. Semerádová Nikol Jupík 26,508

13. Slowik Ania Hypatia 26,704

14. Sigmundová Jana Jacs Little Zip 27,312

15. Semerádová Nikol Jupík 27,332

16. Sigmundová Jana Jacs Little Zip 27,712

17. Valdmanová Veronika Little Kitt 27,732

18. Tvaroha Miroslav Dovbuš 28,124

19. Bilski Borys Smile Man Go 28,580

20. Císařová Vendula Elton Salty Chex 29,104

21. Císařová Vendula Elton Salty Chex 29,136

22. Staňková Adéla Koncept CZ 29,164

23. Staňková Adéla Koncept CZ 29,472

24. Tvaroha Miroslav Dovbuš 29,980

25. Nejedlá Hana Silver Moon 33,156

26. Nejedlá Hana Silver Moon 33,836

Prchalová Helena Koky no time

Šedivý Vladimír Shock Time no time

Prchalová Helena Koky no time

Štrojsová Štěpánka Kaštan no time

Fridrichová Lenka Frahaik no time

Klusalová Iveta Nensi no time

Pořadí Příjmení Jméno Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Lamch Angelika DRR Fancys Pearl 18,352 1D 6

2. Slowik Natalia Jaqulin 18,664 1D 5

3. Kratochvílová Nikola Bueno Little Badge 19,952 2D 6

4. Bilski Borys Smile Man Go 20,392 3D 6

5. Freyová Petra Tamara 20,500 3D 5

BARREL RACE YOUTH

2D champion            

+ 3. místo



6. Finkousová Adéla Miriam 20,644 3D 4

7. Kratochvílová Nikola Tereza 21,256 3D 3

8. Kratochvílová Lucie Karino 22,464 3D 2

9. Hamalová Dominika Don 27,052 3D nečlen

10. Kalová Romana Ron 28,068 3D nečlen

11. Fridrich Matěj Casanova 30,340 3D 1

12. Vinš Josef Baruška 30,796 3D

Voborová Veronika Highlight Cindy no time

Pořadí Příjmení Jméno Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Slowik Natalia Jaqulin 19,184 1D 6

2. Finkousová Adéla Miriam 19,949 1D 5

3. Kratochvílová Nikola Tereza 21,407 3D 6

4. Freyová Petra Tamara 21,564 3D 5

5. Hamalová Dominika Don 28,808 3D nečlen

6. Fridrich Matěj Casanova 30,112 3D 4

7. Vinš Josef Baruška 31,984 3D nečlen

8. Kalová Romana Ron 36,421 3D nečlen

Voborová Veronika Highlight Cindy no time

Bilski Borys Smile Man Go no time

Lamch Angelika DRR Fancys Pearl no time

Kratochvílová Nikola Bueno Little Badge no time

Kratochvílová Lucie Karino no time

Pořadí Příjmení Jméno Jméno koně Celkem Výhra

1. Lamch Angelika DRR Fancys Pearl 18,352 1D champion

2. Slowik Natalia Jaqulin 18,664 2. místo

3. Slowik Natalia Jaqulin 19,184

4. Finkousová Adéla Miriam 19,949

5. Kratochvílová Nikola Bueno Little Badge 19,952

6. Bilski Borys Smile Man Go 20,392 3D champion

7. Freyová Petra Tamara 20,500

8. Finkousová Adéla Miriam 20,644

9. Kratochvílová Nikola Tereza 21,256

10. Kratochvílová Nikola Tereza 21,407

11. Freyová Petra Tamara 21,564

12. Kratochvílová Lucie Karino 22,464

13. Hamalová Dominika Don 27,052

14. Kalová Romana Ron 28,068

15. Hamalová Dominika Don 28,808

16. Fridrich Matěj Casanova 30,112

17. Fridrich Matěj Casanova 30,340

18. Vinš Josef Baruška 30,796

19. Vinš Josef Baruška 31,984

20. Kalová Romana Ron 36,421

Voborová Veronika Highlight Cindy no time

Voborová Veronika Highlight Cindy no time

Bilski Borys Smile Man Go no time

2D champion + 3. 

místo



Lamch Angelika DRR Fancys Pearl no time

Kratochvílová Nikola Bueno Little Badge no time

Kratochvílová Lucie Karino no time

Pořadí Příjmení Jméno Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Freyová Petra Tamara 26,400 1D 6

2. Bilski Borys Smile Man Go 28,580 2D 6

3. Kratochvílová Nikola Tereza 29,004 2D 5

4. Vinš Josef Baruška 29,240 2D nečlen

5. Voborová Veronika Highlight Cindy 30,200 2D 4

6. Hamalová Dominika Don 35,028 3D nečlen

7. Fridrich Matěj Casanova 36,236 3D 6

Finkousová Adéla Miriam no time

Kratochvílová Lucie Karino no time

Kalová Romana Ron no time

Pořadí Příjmení Jméno Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Bilski Borys Smile Man Go 25,468 1D 6

2. Finkousová Adéla Miriam 26,172 1D 5

3. Kratochvílová Nikola Tereza 26,324 1D 4

4. Hamalová Dominika Don 34,124 3D nečlen

5. Vinš Josef Baruška 34,369 3D nečlen

6. Fridrich Matěj Casanova 36,324 3D 6

Voborová Veronika Highlight Cindy no time 3D

Freyová Petra Tamara no time 3D

Kratochvílová Lucie Karino no time 3D

Kalová Romana Ron no time 3D

Pořadí Příjmení Jméno Jméno koně Celkem Výhra

1. Bilski Borys Smile Man Go 25,468 1D champion

2. Finkousová Adéla Miriam 26,172 2. místo

3. Kratochvílová Nikola Tereza 26,324 3. místo

4. Freyová Petra Tamara 26,4

5. Bilski Borys Smile Man Go 28,58 2D champion

6. Kratochvílová Nikola Tereza 29,004

7. Vinš Josef Baruška 29,24

8. Voborová Veronika Highlight Cindy 30,2 3D champion

9. Hamalová Dominika Don 34,124

10. Vinš Josef Baruška 34,369

11. Hamalová Dominika Don 35,028

12. Fridrich Matěj Casanova 36,236

13. Fridrich Matěj Casanova 36,324

Finkousová Adéla Miriam no time

Kratochvílová Lucie Karino no time

Kalová Romana Ron no time

Voborová Veronika Highlight Cindy no time

Freyová Petra Tamara no time

POLE BENDING YOUTH



Kratochvílová Lucie Karino no time

Kalová Romana Ron no time


